

BASIN KUPÖRLERİ

27 Mayıs 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Aktaş, Terzioğlu Yurdu'nda kalan depremzedelerle buluştu



Vali İlhami Aktaş Terzioğlu Kız Öğrenci Yurdu'nda misafir edilen depremzede vatandaşlarımızla akşam yemeğinde bir araya geldi

Türk Mutfağı Haftası etkinlikleri kapsamında Vali İlhami AKTAŞ, yöresel yemeklerden oluşan akşam yemeğinde Terzioğlu Kız Öğrenci Yurdu'nda misafir edilen depremzedelerle bir araya geldi. İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü koordinasyonunda Çanakkale İl Özel İdaresi iş birliğinde Çanakkale'nin yöresel tatlarının ikram edildiği akşam yemeği programına Vali İlhami Aktaş'ın yanı sıra, İl

Kültür ve Turizm Müdürü Murat Yılmaz, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer Kalkan, İl Afet ve Acil Durum Müdürü İbrahim Tanı, ÇATOD Yönetim Kurulu Başkanı Nilgün Cura Gökser, Çanakkale Bölgesel Turist Rehberleri Odası Başkanı Ümit Cihan Müşterioğlu, kurum personeli ve misafir edilen depremzedeler katıldı. Etkinlikte vatandaşlarla yakından ilgilenerek, bir süre sohbet eden Vali İlhami

Aktaş, vatandaşlarla birlikte Çanakkale'nin yöresel yemek ve içeceklerinin tadına baktı. Sohbet ettiği depremzedelere bir ihtiyaçlarının olup olmadığını soran Vali İlhami Aktaş, Çanakkale'nin yöresel tatlarından oluşan akşam yemeğinde depremzede vatandaşlarımızla birlikte olmaktan mutluluk duyduğunu ifade etti. Etkinlik yöresel yemeklerin yenilmesinin ardından son buldu.

(Nevin Yüksel)



GENÇLERDEN KAN BAĞIŞI

Gençler "Hayat kurtarmak senin kanında var" dediler ve kan bağışında bulundular.

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Konuralp **Kredi Yurtlarında** kalan gönüllü gençler kan bağışında bulundu. "Hayat kurtarmak senin kanında var" diyen gençler Kızılay ekiplerince yurdun bahçesine kurulan

otobüste tek kaynağı insan olan "kan" bağışlamak için birbirleri ile yarıştı.

Gün boyu yurt yemekhanesinde devam eden kan bağışı etkinliğinde çok sayıda toplandı. (İHA)

- Üniversiteli gençler kan bağışına dikkat çekti

(İHA) - Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki öğrenci yurtlarında kalan üniversiteli gençler, düzenlenen kampanya ile kan bağışının önemine dikkat çekti.

Her geçen gün kan bağışının önemi bir kez daha gün yüzüne çıkarken, Aydın'da üniversiteli gençler kan bağışına dikkat çekti. Efeler ilçesinde bulunan Güzelhisar Yurt Müdürlüğü ve Söke ilçesindeki Meryem Yazıcıoğlu Yurt Müdürlüğü'nde kan bağış kampanyası düzenlendi. Gerçekleştirilen kampanyaya destek veren üniversiteli gençler ise "kanın bir gün değil her gün ihtiyaç" olduğuna dikkat çekerek kam-

panyaya destek verdi. Kan bağışında bulunarak farkındalık oluşturan üniversiteli gençler, kanın temininin yalnızca insan olduğunu hatırlatarak, herkesi kan bağış yapmaya davet etti.



Konu ile ilgili Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada "Kan ver can ver. Yurdumuzda kalan öğrencilerimiz hayat kurtarmak için Kızılay'a hem kan hem kök hücre bağışında bulundu. Verdiğin kan ile hem üç hayat kurtaracaksın hem de doğaya senin adına bir ağaç diktirteceksin. Kan bağışına destek vererek has-

talara umut olan bütün öğrencilerimize teşekkür ederiz" ifadeleri yer aldı.



Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu, katıldığı televizyon programında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Depremzede öğrencilerin yurtlarda öncelikli olacağını söyleyen Bakan Kasapoğlu "Bu hafta cumhurbaşkanımız ilan etti, depremzede öğrenciler, evi iş yeri hasarlı olan öğrenciler yurtlarımızda öncelikli olarak kalacak. Başvuru sürecinde onlardan başka kıstas istemeyeceğiz. Kredisi olanı bursa çeviriyoruz" ifadelerini kullandı.

Depremzede öğrencilere **KYK** yurtlarında öncelik

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, depremzede öğrencilere başka bir şart aranmadan **KYK yurtlarında** öncelik verileceğini söyledi. Kasapoğlu, Ahaber canlı yayınında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. "Yurtlar gerektiğinde öğrencilerin gerektiğinde afetzedelerin emrinde" diyen Bakan Kasapoğlu, bu yıl yeni yurtlar açacaklarının bilgisini paylaştı.

KREDİLER BURSA DÖNECEK

Kasapoğlu, "Bakanlık olarak deprem bölgesinde bir iki orta hasarlı bina dışında hepsi sağlam. Diğer illerde de yurtları açtık. 300 binden fazla



depremzede bu süreçte yurtlarımızda kaldı, kalıyor. Yurtlarımız hizmetlerinde olmaya devam edecek" dedi. Afet bölgelerindeki öğrenciler için verilen müjdenin yeniden altını çizen Kasapoğlu, "Yurt olayını da istismar etmeye kalktılar. Bunlar bizler için hizmet vesilesidir. Bu hafta

Cumhurbaşkanımız ilan etti, depremzede öğrenciler, evi iş yeri hasarlı olan öğrenciler yurtlarımızda öncelikli olarak kalacak. Başvuru sürecinde onlardan başka kıstas istemeyeceğiz. Direkt burs alma hakkı kazanacak. Kredisi olanı bursa çeviriyoruz." ifadelerini kullandı.



DEPREMZEDE ÖĞRENCİLERE YURLARDA ÖNCELİK

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu, katıldığı televizyon programında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Depremzede öğrencilerin yurtlarda öncelikli olacağını söyleyen **Kasapoğlu** "Bu hafta cumhurbaşkanımız ilan etti, depremzede öğrenciler, evi iş yeri hasarlı olan öğrenciler yurtlarımızda öncelikli olarak kalacak. Başvuru sürecinde onlardan başka kıstas istemeyeceğiz" dedi.